за данъчни периоди м.01,04 и 05.2004 г. и определените вследствие на него допълнителни данъчни задължения по ЗДДС и лихви, както и в частта, с която "Никинвест" ЕООД е осъден да заплати на директора на дирекция "ОУИ" , гр. Б. юрисконсултско възнагараждение в размер над 1400 /хиляда и четиристотин/ лева до присъдения раземр от 2054 лева И В. Н. П. : ОТМЕНЯ частта от данъчен ревизионен акт №	
	636/05.05.2005 г. на данъчен орган при ТДД - Бургас, потвърдена с решение № РД -10 -286/18.07.2005 г. на директора на на РДД - Бургас относно непризнато право на приспадане на данъчен кредит на "Никинвест" ЕООД, гр.